
0927 0535 0927 0927 0004

2,454 12,548 15,823 11,250 9,704

3:27 § 11:10 §
3:31 3:34 5:38 § | 12:13K

3:38 | | 12:15 
3:40 | | 12:17 
3:41 | | 12:22 
3:43 | | 12:25 
3:45 | | 12:29 
3:50 | | 12:32 
3:54 | | 12:34 

| 6:02 11:32 12:35 
3:59 
4:03 0172 0927

11,413 5,753

0345 11:32R 12:35 §
13,761 11:35 |

4:37 11:40 |

4:41 11:43 |

4:46 | 12:47 
4:50 11:46 
4:52 11:48 
4:54 11:51 
4:57 11:58 
4:59 12:00 
5:01    § - režijní jízda bez cestujících

5:02    K - Křižíkova

5:09    R - zajíždí na zast. Růžová

   § - režijní jízda bez cestujících

0478 0478

0441 5,499 5,499

15,241 13:08 13:58 
6:12G 13:13 14:03 
6:22 13:20 14:10 
6:27 
6:30 0194 0927 0927

6:37 5,311 7,660 2,940

6:41 13:32J 14:13 §
6:43 13:34 |

13:41 |

0927 13:46 |

0,152 14:28 14:38 §
6:43 § 14:43 
6:44    § - režijní jízda bez cestujících

   § - režijní jízda bez cestujících    J - Důl Jan Šverma

   G - Poruba,garáže 

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Mariánské náměstí

Chem.závody osada

Důl Jan Šverma

Garáže Martinov

    garáže Slavíkova

Tisk © DDP 10.6.2024

Poruba,garáže

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,garáže

    garáže Slavíkova

Mariánské Hory

Eldorádo

Michálkovice

Linka 24
     Kód cíle

     Km spoje

Důl Jan Šverma

Chem.závody osada

Mariánské Hory

Linka 24
     Kód cíle

     Km spoje

Heřmanice,pivovar

Valchařská

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

Valchařská

Důl Jindřich

Sad B.Němcové

Bohumínská

Důl Jan Šverma

Růžová

Důl Heřmanice

Křižíkova

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Michálkovice

Eldorádo

Briketářská

Heřmanice,pivovar

Důl Heřmanice

Bohumínská

Sad B.Němcové

Poruba,vozovna

Duha

Jana Šoupala

Bedřicha Nikodéma

Dílny DP Ostrava

Poruba,Opavská

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

Nová huť hl.brána

Ocelářská

Výškovická

Jelínkova

Oblouk

Poruba,garáže

Nová huť hl.brána

Řecká

Svinov,nádraží

Linka 43
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,nádraží

Řecká

Bytostav

Věžičky

Poruba,vozovna

Bytostav

Linka 43
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Poruba,Opavská

Josefa Skupy

Dílny DP Ostrava

Bedřicha Nikodéma

Jana Šoupala

Duha

Poruba,vozovna

46/459

Platí od 1. července 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 24, 43, 45, 49

3:12

11:00

BUS 12 m

14:48

6:49

125,008

65,029

59,979 3,63

3,80

7,42070

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


